
 1

Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

……/2010.(XII…...) önkormányzati RENDELETE 
 

A közterület használati díj módosításáról 
( t e r v e z e t )  

 
Tolmács Község Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) a Magyar 
Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A.§ (2) bekezdésében kapott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) 
bekezdésében, valamint a  Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A.§ 
(1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 
 
1.§  Tolmács Község Önkormányzat képviselő-testületének a közterület-használatról és a 

közterület-használati díj megállapításáról szóló 7/1995. (VI.23.) önkormányzati rendelet 1. 
számú melléklete helyébe a rendelet 1. számú melléklete lép. 

 
2.§. (1) Ez a rendelet 2011. január 1–jén lép hatályba. 

 (2) Hatályát veszti Tolmács Község Önkormányzat képviselő-testületének a közterület-
használatáról és a közterület-használati díj megállapításáról szóló 7/1995. (VI.23.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 9/2000. (IX.25.), és a 4/2006. (VI.23.) 
önkormányzati rendelet. 

 
 
Tolmács, 2010. december ……. 
 
 
 Hajnis Ferenc  Torma Andrea  
 polgármester  körjegyző 

 
 

Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet kihirdetve: 

2010. december …... 
 

 Torma Andrea 
 körjegyző 
 
 
 
 



 2

Tolmács Község Önkormányzat képviselő-testületének …/2010. (XII…..) önkormányzati rendelet  
1. számú melléklete 

 
 
 

„Tolmács Község Önkormányzat képviselő-testületének 7/1995. (VI.23.) önkormányzati rendelet  
1. számú melléklete 

 
 
 

A közterület igénybevétel célja közterület használati 
díj (Ft/m2/….) 

Idény jellegű vagy alkalmi árusítás ….. Ft/m2/nap 
Mutatványos tevékenység (körhinta, céllövölde) ….. Ft/m2/nap 
Tüzelőanyag tárolás ….. Ft/m2/nap 
Építési anyagok, állványok tárolása ….. Ft/m2/hó 
Építési törmelék tárolása …… Ft/m2/hó 
Gépjárművek, munkagépek tárolása …… Ft/m2/hó 
Közhasználatra még át nem adott közterület ideiglenes 
hasznosítása 

……. Ft/m2/év 

Egyéb: a díj mértéke  – a fentiek figyelembe vételével – egyedileg kerül 
meghatározásra  

„ 
 
 

 


